[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2720/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Recapeamento asfáltico no entorno do ETA I, na confluência da Rua Vital Brasil com a Av. Onze de Agosto.

	JUSTIFICATIVA
	Conforme comprovado pelo gabinete deste vereador, o entorno do ETA I, na confluência da Rua Vital Brasil com a Av. Onze de Agosto, necessita de reparos emergenciais através de recapeamento asfáltico para que haja condições mínimas para circulação e se evite acidentes e danos aos munícipes. Os trabalhos de recapeamento feitos anteriormente já estão danificados e pioraram a situação no local.

Valinhos, 27 de outubro de 2017.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

2720

/

2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Recapeamento asfáltico

no entorno do ETA I, na confluência da Rua

Vital Brasil com a Av. Onze de Agosto

.

JUSTIFICATIVA

Conforme comprovado pelo gabinete deste vereador,

o

entorno d

o ETA I, na

confluência da Rua Vital Brasil com a Av. Onze de Agosto

, necessita de reparos

emergenciais através de recapeamento asfáltico para que haja condições mínimas

para circulação e se evite acidentes e danos aos munícipes

. Os trabalhos de

recapeamen

to feitos anteriormente já estão danificados e pioraram a situação no

local

.

Valinhos,

2

7

de outubro

de 2017.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

INDICAÇÃO N.º  2720 / 2017     Excelentíssimo Senhor Presidente.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr.   Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:   Recapeamento asfáltico   no entorno do ETA I, na confluência da Rua  Vital Brasil com a Av. Onze de Agosto .       JUSTIFICATIVA     Conforme comprovado pelo gabinete deste vereador,   o   entorno d o ETA I, na  confluência da Rua Vital Brasil com a Av. Onze de Agosto , necessita de reparos  emergenciais através de recapeamento asfáltico para que haja condições mínimas  para circulação e se evite acidentes e danos aos munícipes . Os trabalhos de  recapeamen to feitos anteriormente já estão danificados e pioraram a situação no  local .       Valinhos,  2 7   de outubro   de 2017.     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador